BALANCETE
FINANCEIRO/ORCAMENTARIO

MES: ABRIL

EXERCICIO 2015

by



ITIQUIRA

Oficio Cont. n® 048/2015 Itiquira-MT., 25 de maio de 2015.

Assunto: Envio de Balancete

Excelentissimo Senhor Prefeito,

Com base ao disposto em Lei, vimos pelo
presente, encaminhar a Vossa Exceléncia, o Balancete mensal do Poder
Legislativo, referente ao més de: ABRIL/2015.

Sendo o que se apresentava para 0 momento,
renovamos protestos de elevada estima e consideragéo.

MARIA DE\ TIMA Gggﬂis DA SILVA
CONTA

A Prefeitura Municipal de Itiquira

Exmo.Sr. Humberto Bortolini \ -
DD. Prefeito Municipal Fis.. ()]
Itiquira -MT.

Joao Batista Vidotti, 407 - Fone (65) 3491-1514 CEP. 78790-000 ltiquira - MT
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CTBA8001 SISTEMA INTEGRADO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA pvata.: £25/U2/4VU1l0
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Hora.: 11 211255
Pages 001
DEMONSTRATIVO DAS INTERFERENCIAS FINANCEIRAS (Analitico)
Periodo: 01/04/2015 ate 30/04/2015.

DATA LCTO HISTORICO INGRESSO/EGRESSO VALOR

Conta: 217001001 - INTER. RECEBIDA - CAM MUNICIPAL
14/04/2015 1 INTERFERENCIA RECEBIDA DA DIVIDA F Ingresso 1.788,74
17/04/2015 1 INTERFERENCIA RECEBIDA DA DIVIDA F Ingresso 249.632,87
Total Egresso: //\ 7 0,00 Total Ingresso: 251.421,61 Saldo Conta: 251.421,61
Geral Ingresso: 251.421,61 Saldo Geral: 251.421,61

Geral Egressoz/ 1%\\(
\

ICURGU, .INS
ESID

MARIA DE F?
CRC-MT 008179/d-

é ) 1
MARCIARA BORGES O. DALLA VALLE

SEC.

DE FINANCAS

Agili Softwares para Area Publica
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ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
CNPJ: 00176362000138

Rua Joao Batista Vidotti -
Telefone 06534911514
camaraitiquira@hotmail.com

0000407 - Santo Antonio

ANEXO

Vi

DEMONSTRATIVO ANALITICO DAS OCORRENCIAS MENSAIS RELATIVAS
A RECEITAS E DESPESAS EXTRA-ORCAMENTARIAS
MES/ANO: Margo / 2015

RECOLHIMENTO NO

IDENTIFICAGAO INDIVIDUALIZADA SALDO MES ANTERIOR  RETENGOES DO MES MES VALOR ATE O MES
PASSIVO FINANCEIRO
DEPOSITOS
INSS - SERVIDORES 0,00 6.825,74 6.825,74 0,00
INSS - TERCEIROS 72,38 72,38 144,76 0,00
IRRF - SERVIDORES 0,00 2.745,07 2.745,07 0,00
IRRF - TERCEIROS PESSOA FISICA 0,00 0,00 0,00 0,00
IRRF - TERCEIROS PESSOA JURIDICA 0,00 0,00 0,00 0,00
ISSQN - PREF. MUN. ITIQUIRA 0,00 325,00 325,00 0,00
SALARIO FAMILIA - INSS 0,00 151,30 151,30 0,00
CONSIGNADO DA CAIXA ECONOMICA 0,00 14.104,68 14.104,68 0,00
ITIPREV - SERVIDOR 0,00 812,07 812,07 0,00
PENSAO ALIMENTICIA 0,00 1.182,00 1.182,00 0,00
CONTRIBUIGAO SINDICAL 0,00 0,00 0,00 0,00
AUXILIO DOENCA 0,00 0,00 0,00 0,00
AUXILIO MATERNIDADE 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL (DEPOSITOS) H 72,38 26.218,24 26.290,62 0,00
TOTAL (PASSIVO FINANCEIRO) : 72,38 26.218,24 26.290,62 0,00
TOTAL GERAL : 72,38 26.218,24 26.290,62 0,00
N
ITIQUIRA, 25 de Maio de 2015.
M/%U
DE SOUZA HATlSTA VIDOTTI
SECRE | /-\ U x:)u:L,u 11VU DU GABINE | E UU
PRESIDENTE
Fls.. ) )
Emissdo:  25/05/2015 11:18:48 — PAghE T
Homologado \’/




CTBA6700 SISTEMA INTEGRADO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA Data: 25/05/2015
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Hora: 11:19:27
Pag.: 001

CONCILIACAO BANCARIA

CoNta..oeeeeenenannt 1 B.B MOVIMENTO CAMARA 2003-6 Agencia/Conta: 2186-5 /2003-6
Data da Conciliacao: 30/04/2015

Data Mov. Lcto Historico Doc. Valor

SALDQ/PO EXTRATO BANCARIO 129.774,53
23/04/2015 38 Ref.Pagto-N.E.000177/2015-1-PARC-001 859379 12,30 DB
23/04/2015 41 Ref.Pagto-N.E.000177/2015-1-PARC-001 859378 12,30 DB
29/04/2015 3 Ref.Pagto-N.E.000059/2015-2-PARC-004 859388 131,34 DB
30/04/2015 Ref.Pagto-N.E.000186/2015-1-PARC-001 859320 13,10 DB
30/04/2015 Ref.Pagto-N.E.000188/2015-1-PARC-001 859391 460,23 DB
DO LIVRO 129.145,26

ES SILVA MARCIA;. %OR;§§ 0. %K‘%ég ;AL']?E

SEC. DE FINANCAS

Agili Softwares para Area Publica




P : A336041318133996007
% ! Exiratc conta corrente et ie ]

Lagra ATIG
Agéncia 2186-5

Corta corrente 2003-6 CAMARA MUNICIPAL DE ITIQU
Periodo do exirate 01/04/2015 até 30/04.2015

. o A ~ £ :
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Saido Anterior
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Transacéo efetuada com sucessc por: J8584347 MARCIARA BORGES DE OLIVEIRA DALLA V.

Servigo de Atencimento ao Consumicor - SAC 0800 729 6722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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CTBAS5400 SISTEMA INTEGRADO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA Data: 25/05/2015
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Hora: 11:20:41
Pag.: 001
RELATORIO PARA CONFERENCIA DA DESPESA
Empenhos

PERIODO: 01/04/2015 A 30/04/2015
NUMERO/ANO TIPO DATA RED. CODIGO GERAL CREDOR VALOR
000144/2015 1-ORD. 01/04/2015 0009-01.001.01.031.0001.2001-339039630000 00000479-GRAFICA PRINT INDUSTRI 5.508,30
000145/2015 1-ORD. 07/04/2015 0017-01.002.01.031.0001.2002-339014010000 00000336-AGUINALDO PEREIRA DE A 440,00
000146/2015 1-ORD. 07/04/2015 0017-01.002.01.031.0001.2002-339014010000 00000007~-GILSON BATISTA VIDOTTI 600,00
000147/2015 1-ORD. 08/04/2015 0005-01.001.01.031.0001.2001-339014020000 00000389-FRANCISCO JOSE PINHEIR 729,00
000148/2015 1-ORD. 08/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000388-AFONSO RODRIGUES ARAGA 2.242,50
000149/2015 1-ORD. 08/04/2015 0010-01.001.01.031.06001.2001-339093010000 00000008-ADEMIR DAL BERTTI 2.242,50
000150/2015 1-ORD. 08/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000040-ALCIDES ANFILOFIO DE C 2.242,50
000151/2015 1-ORD. 08/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339023010000 00000115-ANTHONY FABIO DE CAMPO 2.242,50
000152/2015 1-ORD. 08/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000044-ANTONIO JOAQUIM GONCAL 2.242,50
000153/2015 1-ORD. 08/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000389-FRANCISCO JOSE PINHEIR 2.242,50
000154/2015 1-ORD. 08/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000390-JOSENILDO ALVES MARTIN 2.242,50
000155/2015 1-ORD. 08/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000038-SILVANE TUNES LEITE 2.242,50
000156/2015 1-ORD. 08/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000391-LICURGUIO LINS DE Souz 3.080,00
000157/2015 1-ORD. 10/04/2015 0006-01.001.01.031.0001.2001-339030160000 00000290-PITTER MARCONI RIEGER 2.073,00
000158/2015 1-ORD. 14/04/2015 0009-01.001.01.031.0001.2001-339039800000 00000249-NUCLEO DE INFORMAALES 30,00
000159/2015 1-ORD. 14/04/2015 0014-01.002.01.031.0001.2002-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO 700,00
000160/2015 1-ORD. 14/04/2015 0006-01.001.01.031.0001.2001-339030160000 00000160-INFOGRAF COM. E SERV. 185,00
000161/2015 1-ORD. 22/04/2015 0014-01.002.01.031.0001.2002-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO 1.150,00
000162/2015 1-ORD. 22/04/2015 0005-01.001.01.031.0001.2001-339014010000 00000008-ADEMIR DAL BERTTI 560,00
000163/2015 1-ORD. 22/04/2015 0005-01.001.01.031.0001.2001-339014010000 00000391-LICURGUIO LINS DE SOUZ 560,00
000164/2015 1-ORD. 22/04/2015 0005-01.001.01.031.0001.2001-339014010000 00000044-ANTONIO JOAQUIM GONCAL 560,00
000165/2015 1-ORD. 22/04/2015 0017-01.002.01.031.0001.2002-339014010000 00000336-AGUINALDO PEREIRA DE A 220,00
000166/2015 1-ORD. 23/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000388-AFONSO RODRIGUES ARAGA 2.915,25
000167/2015 1-ORD. 23/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000008-ADEMIR DAL BERTTI 2.:915;25
000168/2015 1-ORD. 23/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000040-ALCIDES ANFILOFIO DE C 2+915,25
000169/2015 1-ORD. 23/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000115-ANTHONY FABIO DE CAMPO 2.915,25
000170/2015 1-ORD. 23/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000044-ANTONIO JOAQUIM GONCAL 2../915,.25
000171/2015 1-ORD. 23/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000389-FRANCISCO JOSE PINHEIR 2.915,25
000172/2015 1-ORD. 23/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000390-JOSENILDO ALVES MARTIN 2.915,25
000173/2015 1-ORD. 23/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000038-SILVANE TUNES LEITE 2.915,;25
000174/2015 1-ORD. 23/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000391-LICURGUIO LINS DE SOUZ 4.004,00
000175/2015 1-ORD. 23/04/2015 0004-01.001.01.031.0001.2001-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO 38.449,35
000176/2015 1-ORD. 23/04/2015 0014-01.002.01.031.0001.2002-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO 15.580;23
000177/2015 1-ORD. 23/04/2015 0014-01.002.01.031.0001.2002-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO 31.488,54
000178/2015 1-ORD. 23/04/2015 0014-01.002.01.031.0001.2002-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO 7.153,19
000179/2015 1-ORD. 23/04/2015 0011-01.002.01.031.0001.2002-319003010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO 1.576,00
000180/2015 1-ORD. 23/04/2015 0016-01.002.01.031.0001.2002-319113030000 00000327-FUNDO MUNICIPAL DE PRE 1.214,36
000181/2015 1-ORD. 23/04/2015 0015-01.002.01.031.0001.2002-319013020000 00000198-INSS - INSTITUTO NACIO 16.830,12
000182/2015 1-ORD. 23/04/2015 0017-01.002.01.031.0001.2002-339014010000 00000336-AGUINALDO PEREIRA DE A 220,00
000183/2015 1-ORD. 23/04/2015 0017-01.002.01.031.0001.2002-339014010000 00000422-JOSE AURELIANO DO NASC 600,00
000184/2015 1-ORD. 27/04/2015 0009-01.001.01.031.0001.2001-339039990000 00000198-INSS - INSTITUTO NACIO 131,60
000185/2015 1-ORD. 29/04/2015 0005-01.001.01.031.0001.2001-339014020000 00000038-SILVANE TUNES LEITE 720,00
000186/2015 1-ORD. 29/04/2915 0009-01.001.01.031.0001.2001-339039990000 00000286-CARTORIO DO 2“ OFICIO 13,10
000187/2015 1-ORD. 29/04/2p15 0009-01.001.01.031.0001.2001-339039810000 00000218-BANCO DO BRASIL 16,85
000188/2015 1-ORD. 30/04//4015 0004-01.001.01.031.0001.2001-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO 460,23
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RELATORIO PARA CONFERENCIA DA DESPESA
Liquidacoes

PERIODO: 01/04/2015 A 30/04/2015
NUMERO/ANO TIPO PARC. DATA RED. CODIGO GERAL CREDOR VIA VALOR
000145/2015 1-ORD. 001 07/04/2015 0017-01.002.01.031.0001.2002-339014010000 00000336-AGUINALDO PEREIRA DE A 440,00
000146/2015 1-ORD. 001 07/04/2015 0017-01.002.01.031.0001.2002-339014010000 00000007-GILSON BATISTA VIDOTTI 600,00
000147/2015 1-ORD. 001 08/04/2015 0005-01.001.01.031.0001.2001-339014020000 00000389-FRANCISCO JOSE PINHEIR 729,00
000148/2015 1-ORD. 001 08/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000388-AFONSO RODRIGUES ARAGA 2.242,50
000149/2015 1-ORD. 001 08/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000008-ADEMIR DAL BERTTI 2.242,50
000150/2015 1-ORD. 001 08/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000040-ALCIDES ANFILOFIO DE C 2.242,50
000151/2015 1-ORD. 001 08/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000115-ANTHONY FABIO DE CAMPO 2.242,50
000152/2015 1-ORD. 001 08/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000044-ANTONIC JOAQUIM GONCAL 2.242,50
000153/2015 1-ORD. 001 08/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339083010000 00000389-FRANCISCO JOSE PINHEIR 2.242,50
000154/2015 1-ORD. 001 08/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000390-JOSENILDO ALVES MARTIN 2.242,50
000155/2015 1-ORD. 001 08/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000038-SILVANE TUNES LEITE 2.242,50
000156/2015 1-ORD. 001 08/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000391-LICURGUIO LINS DE SOUZ 3.080,00
000157/2015 1-ORD. 001 10/04/2015 0006-01.001.01.031.0001.2001-339030160000 00000290-PITTER MARCONI RIEGER 2.073,00
000014/2015 2-GLOB. 004 14/04/2015 0020-01.002.01.031.0001.2008-469071020000 00000198-INSS - INSTITUTO NACIO 1.788,74
000158/2015 1-ORD. 001 14/04/2015 0009-01.001.01.031.0001.2001-339039800000 00000249-NUCLEO DE INFORMAALES 30,00
000159/2015 1-ORD. 001 14/04/2015 0014-01.002.01.031.0001.2002-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO 700,00
000160/2015 1-ORD. 001 14/04/2015 0006-01.001.01.031.0001.2001-339030160000 00000160-INFOGRAF COM. E SERV. 185,00
000009/2015 3-EST. 005 15/04/2015 0009-01.001.01.031.0001.2001-339039470000 00000195-0I S.A 35,57
000010/2015 3-EST. 004 15/04/2015 0009-01.001.01.031.0001.2001-339039470000 00000195-0I S.A 118,26
000011/2015 3-EST. 003 15/04/2015 0009-01.001.01.031.0001.2001-339039470000 00000140-VIVO S.A 52,45
000012/2015 3-EST. 004 15/04/2015 0009-01.001.01.031.0001.2001-339039470000 00000140-VIVO S.A 520,09
000008/2015 3-EST. 004 22/04/2015 0009-01.001.01.031.0001.2001-339039470000 00000195-0T S.A 481,37
000015/2015 2-GLOB. 004 22/04/2015 0009-01.001.01.031.0001.2001-339039990000 00000306-MARCO ROGERIO PEGORARI 6.500,00
000059/2015 2-GLOB. 005 22/04/2015 0006-01.001.01.031.0001.2001-339030010000 00000301-V.N.I. - COMERCIO DE C 192,10
000059/2015 2-GLOB. 006 22/04/2015 0006-01.001.01.031.0001.2001-339030010000 00000301-V.N.I. - COMERCIO DE C 270,01
000161/2015 1-ORD. 001 22/04/2015 0014-01.002.01.031.0001.2002-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO 1.150,00
000162/2015 1-ORD. 001 22/04/2015 0005-01.001.01.031.0001.2001-339014010000 00000008-ADEMIR DAL BERTTI 560,00
000163/2015 1-ORD. 001 22/04/2015 0005-01.001.01.031.0001.2001-339014010000 00000391-LICURGUIO LINS DE SOUZ 560,00
000164/2015 1-ORD. 001 22/04/2015 0005-01.001.01.031.0001.2001-339014010000 00000044-ANTONIC JOAQUIM GONCAL 560,00
000165/2015 1-ORD. 001 22/04/2015 0017-01.002.01.031.0001.2002-339014010000 00000336-AGUINALDO PEREIRA DE A 220,00
000166/2015 1-ORD. 001 23/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000388-AFONSO RODRIGUES ARAGA 2915425
000167/2015 1-ORD. 001 23/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000008-ADEMIR DAL BERTTI 2+915,25
000168/2015 1-ORD. 001 23/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000040-ALCIDES ANFILOFIO DE C 2.915,25
000169/2015 1-ORD. 001 23/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000115-ANTHONY FABIO DE CAMPO 2 .915,25
000170/2015 1-ORD. 001 23/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000044-ANTONIO JOAQUIM GONCAL 2.915,25
000171/2015 1-ORD. 001 23/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000389-FRANCISCO JOSE PINHEIR 2.915,25
000172/2015 1-ORD. 001 23/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000390-JOSENILDO ALVES MARTIN 2 .915;25
000173/2015 1-ORD. 001 23/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000038-SILVANE TUNES LEITE 2.915;25
000174/2015 1-ORD. 001 23/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000391-LICURGUIO LINS DE SOUZ 4.004,00
000175/2015 1-ORD. 001 23/04/2015 0004-01.001.01.031.0001.2001-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO 38.449,35
000176/2015 1-ORD. 001 23/04/2015 0014-01.002.01.031.0001.2002-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO 15.580,23
000177/2015 1-ORD. 001 23/04/2015 0014-01.002.01.031.0001.2002-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO 31.488,54
000178/2015 1-ORD. 001 23/04/2015 0014-01.002.01.031.0001.2002-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO 7 153,19
000179/2015 1-ORD. 001 23/04/2015 0011-01.002.01.031.0001.2002-319003010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO 1.576,00
000180/2015 1-ORD. 001 23/04/2015 0016-01.002.01.031.0001.2002-319113030000 00000327-FUNDO MUNICIPAL DE PRE 1.214,36
000181/2015 1-ORD. 001 23/04/2015 0015-01.002.01.031.0001.2002-319013020000 00000198-INSS - INSTITUTO NACIO 16.830,12
000182/2015 1-ORD. 001 23/04/2015 0017-01.002.01.031.0001.2002-339014010000 00000336-AGUINALDO PEREIRA DE A 220,00
000183/2015 1-ORD. 001 23/04/2015 0017-01.002.01.031.0001.2002-339014010000 00000422-JOSE AURELIANO DO NASC 600,00
000040/2015 2-GLOB. 004 24/04/2015 0009-01.001.01.031.0001.2001-339039110000 00000153-JUSSEMAR REBULI PINTO 4.850,00
000051/2015 2-GLOB. 003 24/04/2015 0008-01.001.01.031.0001.2001-339036060000 00000206~MANOEL DOURADO MARQUES 658,00
000005/2015 2-GLOB. 004 27/04/2015 0019-01.002.01.031.0001.2002-339041990000 00000283-UNIAC DAS CAMARAS MUNI 660,00
000006/2015 3-EST. 004 27/04/2015 0009-01.001.01.031.0001.2001-339039440000 00000143-PREFEITURA MUNICIPAL D 19,83
000144/2015 1-ORD. 001 27/04/2015 0009-01.001.01.031.0001.2001-339039630000 00000479-GRAFICA PRINT INDUSTRI 5.508, 30
000184/2015 1-ORD. 001 27/04/2015 0009-01.001.01.031.0001.2001-339039990000 00000198-INSS - INSTITUTO NACIO 131,60
000059/2015 2-GLOB. 007 29/04/2015 0006-01.001.01.031.0001.2001-339030010000 00000301-V.N.I. - COMERCIO DE C 28,24
000059/2015 2-GLOB. 008 29/04/2015 0006-01.001.01.031.0001.2001-339030010000 00000301-V.N.I. - COMERCIO DE C 105,90
000185/2015 1-ORD. 001 29/04/2015 0005-01.001.01.031.0001.2001-339014020000 00000038-SILVANE TUNES LEITE 720,00
000186/2015 1-ORD. 001 29/04/2015 0009-01.001.01.031.0001.2001-339039990000 00000286-CARTORIO DO 2“ OFICIO 13,10
000187/2015 1-ORD. 001 29/04/20 0009-01.001.01.031.0001.2001-339039810000 00000218-BANCO DO BRASIL 16,85
000188/2015 1-ORD. 001 30/04/2 0004-01.001.01.031.0001.2001-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO 460,23
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CTBA5400 SISTEMA INTEGRADO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA Data: 25/05/2015
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Pag.: 001
RELATORIO PARA CONFERENCIA DA DESPESA
Pagamentos

PERIODO: 01/04/2015 A 30/04/2015
NUMERO/ANO TIPO PARC. DATA RED. CODIGO GERAL CREDOR VIA VALOR
000145/2015 1-ORD. 001 08/04/2015 0017-01.002.01.031.0001.2002-339014010000 00000336-AGUINALDO PEREIRA DE A Banco 440,00
000146/2015 1-ORD. 001 08/04/2015 0017-01.002.01.031.0001.2002-339014010000 00000007-GILSON BATISTA VIDOTTI Banco 600,00
000147/2015 1-ORD. 001 08/04/2015 0005-01.001.01.031.0001.2001-339014020000 00000389-FRANCISCO JOSE PINHEIR Banco 729,00
000148/2015 1-ORD. 001 08/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000388-AFONSO RODRIGUES ARAGA Banco 2.242,50
000149/2015 1-ORD. 001 08/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000008-ADEMIR DAL BERTTI Banco 2.242,50
000150/2015 1-ORD. 001 08/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000040-ALCIDES ANFILOFIO DE C Banco 2.242,50
000151/2015 1-ORD. 001 08/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000115-ANTHONY FABIO DE CAMPO Banco 2.242,50
000152/2015 1-ORD. 001 08/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000044-ANTONIO JOAQUIM GONCAL Banco 2.242,50
000153/2015 1-ORD. 001 08/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000389-FRANCISCO JOSE PINHEIR Banco 2.242,50
000154/2015 1-ORD. 001 08/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000390-JOSENILDO ALVES MARTIN Banco 2.242,50
000155/2015 1-ORD. 001 08/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000038-SILVANE TUNES LEITE Banco 2.242,50
000156/2015 1-ORD. 001 08/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000391-LICURGUIO LINS DE SOUZ Banco 3.080,00
000157/2015 1-ORD. 001 10/04/2015 0006-01.001.01.031.0001.2001-332030160000 00000290-PITTER MARCONI RIEGER Banco 2.073,00
000014/2015 2-GLOB. 004 14/04/2015 0020-01.002.01.031.0001.2008-469071020000 00000198-INSS - INSTITUTO NACIO Caixa 1.788,74
000158/2015 1-ORD. 001 14/04/2015 0009-01.001.01.031.0001.2001-339039800000 00000249-NUCLEO DE INFORMAA1ES Banco 30,00
000159/2015 1-ORD. 001 14/04/2015 0014-01.002.01.031.0001.2002-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 700,00
000009/2015 3-EST. 005 15/04/2015 0009-01.001.01.031.0001.2001-339039470000 00000195-0I S.A Banco 35757
000010/2015 3-EST. 004 15/04/2015 0009-01.001.01.031.0001.2001-339039470000 00000195-0I S.A Banco 118,26
000011/2015 3-EST. 003 15/04/2015 0009-01.001.01.031.0001.2001-339039470000 00000140-VIVO S.A Banco 52,45
000012/2015 3-EST. 004 15/04/2015 0009-01.001.01.031.0001.2001-339039470000 00000140-VIVO S.A Banco 520,09
000161/2015 1-ORD. 001 22/04/2015 0014-01.002.01.031.0001.2002-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 1.150,00
000162/2015 1-ORD. 001 22/04/2015 0005-01.001.01.031.0001.2001-339014010000 00000008-ADEMIR DAL BERTTI Banco 560,00
000163/2015 1-ORD. 001 22/04/2015 0005-01.001.01.031.0001.2001-339014010000 00000391-LICURGUIO LINS DE SOUZ Banco 560,00
000164/2015 1-ORD. 001 22/04/2015 0005-01.001.01.031.0001.2001-339014010000 00000044-ANTONIO JOAQUIM GONCAL Banco 560,00
000165/2015 1-ORD. 001 22/04/2015 0017-01.002.01.031.0001.2002-339014010000 00000336-AGUINALDO PEREIRA DE A Banco 220,00
000166/2015 1-ORD. 001 23/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000388-AFONSO RODRIGUES ARAGA Banco 2.915,25
000167/2015 1-ORD. 001 23/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000008-ADEMIR DAL BERTTI Banco 2.915,25
000168/2015 1-ORD. 001 23/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000040-ALCIDES ANFILOFIO DE C Banco 2.915,25
000169/2015 1-ORD. 001 23/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000115-ANTHONY FABIO DE CAMPO Banco 2.915,25
000170/2015 1-ORD. 001 23/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000044-ANTONIO JOAQUIM GONCAL Banco 24 915,25
000171/2015 1-ORD. 001 23/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000389-FRANCISCO JOSE PINHEIR Banco 2.915,25
000172/2015 1-ORD. 001 23/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000390-JOSENILDO ALVES MARTIN Banco 2.915,25
000173/2015 1-ORD. 001 23/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000038-SILVANE TUNES LEITE Banco 2.915,25
000174/2015 1-ORD. 001 23/04/2015 0010-01.001.01.031.0001.2001-339093010000 00000391-LICURGUIO LINS DE SOUZ Banco 4.004,00
000175/2015 1-ORD. 001 23/04/2015 0004-01.001.01.031.0001.2001-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 38.449,35
000176/2015 1-ORD. 001 23/04/2015 0014-01.002.01.031.0001.2002-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 15.580,23
000177/2015 1-ORD. 001 23/04/2015 0014-01.002.01.031.0001.2002-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 31.488,54
000178/2015 1-ORD. 001 23/04/2015 0014-01.002.01.031.0001.2002-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 7:153,19
000179/2015 1-ORD. 001 23/04/2015 0011-01.002.01.031.0001.2002-319003010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 1.576,00
000182/2015 1-ORD. 001 23/04/2015 0017-01.002.01.031.0001.2002-339014010000 00000336-AGUINALDO PEREIRA DE A Banco 220,00
000183/2015 1-ORD. 001 23/04/2015 0017-01.002.01.031.0001.2002-339014010000 00000422-JOSE AURELIANO DO NASC Banco 600,00
000005/2015 2-GLOB. 004 27/04/2015 0019-01.002.01.031.0001.2002-339041990000 00000283-UNIAO DAS CAMARAS MUNI Banco 550,00
000006/2015 3-EST. 004 27/04/2015 0009-01.001.01.031.0001.2001-339039440000 00000143-PREFEITURA MUNICIPAL D Banco 19,83
000015/2015 2-GLOB. 004 27/04/2015 0009-01.001.01.031.0001.2001-339039990000 00000306-MARCO ROGERIO PEGORARI Banco 6.500,00
000040/2015 2-GLOB. 004 27/04/2015 0009-01.001.01.031.0001.2001-339039110000 00000153-JUSSEMAR REBULI PINTO Banco 4.850,00
000051/2015 2-GLOB. 003 27/04/2015 0008-01.001.01.031.0001.2001-339036060000 00000206-MANOEL DOURADO MARQUES Banco 658,00
000059/2015 2-GLOB. 003 27/04/2015 0006-01.001.01.031.0001.2001-339030010000 00000301-V.N.I. - COMERCIO DE C Banco 462,11
000144/2015 1-ORD. 001 27/04/2015 0009-01.001.01.031.0001.2001-339039630000 00000479-GRAFICA PRINT INDUSTRI Banco 5.508, 30
000160/2015 1-ORD. 001 27/04/2015 0006-01.001.01.031.0001.2001-339030160000 00000160-INFOGRAF COM. E SERV. Banco 185,00
000180/2015 1-ORD. 001 27/04/2015 0016-01.002.01.031.0001.2002-319113030000 00000327-FUNDO MUNICIPAL DE PRE Banco 1.214,36
000181/2015 1-ORD. 001 27/04/2015 0015-01.002.01.031.0001.2002-319013020000 00000198-INSS - INSTITUTO NACIO Banco 16.830,12
000184/2015 1-ORD. 001 27/04/2015 0009-01.001.01.031.0001.2001-339039990000 06000198-INSS - INSTITUTO NACIO Banco 131,60
000008/2015 3-EST. 004 28/04/2015 0009-01.001.01.031.0001.2001-339039470000 00000195-0I S.A Banco 481,37
000005/2015 2-GLOB. 005 29/04/2015 0019-01.002.01.031.0001.2002-339041990000 00000283-UNIAO DAS CAMARAS MUNI Banco 110,00
000059/2015 2-GLOB. 004 29/04/2015 0006-01.001.01.031.0001.2001-339030010000 00000301-V.N.I. - COMERCIO DE C Banco 131,34
000185/2015 1-ORD. 001 29/04/2015 0005-01.001.01.031.0001.2001-339014020000 00000038-SILVANE TUNES LEITE Banco 720,00
000187/2015 1-ORD. 001 29/04/2015 0009-01.001.01.031.0001.2001-339039810000 00000218-BANCO DO BRASIL Banco 16,85
000186/2015 1-ORD. 001 30/04/2015 0099-01.001.01.031.0001.2001-339039990000 00000286-CARTORIOC DO ZH OFICIO Banco 13,10
000188/2015 1-ORD. 001 30/04/2015 4-01.001.01.031.0001.2001-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 460,23
BOEAN e, » omisis & 3 2506 & 5 Aol & 5 6 eTR & 5 Bars & & wild 192.392,63

MARIA DE
CRC-MT 0081
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ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQ

CNPJ: 00176362000138

UIRA

Rua Joao Batista Vidotti - 0000407 - Santo Antonio

Telefone: 06534911514
camaraitiquira@hotmail.com

Demonstrativo das Despesas por Categoria Econémica - Empenho

Periodo de 1/04/2015 até 30/04/2015

Movimento Orgamentario e Restos

Nimero Tipo Red. Dotagao Data Credor Processo Valor
339014000000 - DIARIAS - CIVIL
1 - DIARIAS - NO PAIS (DENTRO DO ESTADO)
145/2015 1-ORD 17 01.002.01.031.0001.2002.339014000000 7/04/2015  AGUINALDO PEREIRA DE ANIC 000066/2015 440,00
146/2015 1-ORD 17 01.002.01.031.0001.2002.339014000000 7/04/2015  GILSON BATISTA VIDOTTI 000067/2015 600,00
162/2015 1-ORD 5 01.001.01.031.0001.2001.339014000000  22/04/2015 ADEMIR DAL BERTTI 000076/2015 560,00
163/2015 1-ORD 5 01.001.01.031.0001.2001.339014000000 22/04/2015 LICURGUIO LINS DE SOUZA 000077/2015 560,00
164/2015 1-ORD 5 01.001.01.031.0001.2001.339014000000 22/04/2015 ANTONIO JOAQUIM GONCALVI 000078/2015 560,00
165/2015 1-ORD 17 01.002.01.031.0001.2002.339014000000 22/04/2015 AGUINALDO PEREIRA DE ANIC 000079/2015 220,00
182/2015 1-ORD 17 01.002.01.031.0001.2002.339014000000 23/04/2015 AGUINALDO PEREIRA DE ANIC 000080/2015 220,00
183/2015 1-ORD 17 01.002.01.031.0001.2002.339014000000 23/04/2015 JOSE AURELIANO DO NASCIMI 000081/2015 600,00
Total do Subelemento: | 3.760,00
2 - DIARIAS - NO PAIS (FORA DO ESTADO)
147/2015 1-ORD 5 01.001.01.03{1.0001.2001.339014000000 8/04/2015 FRANCISCO JOSE PINHEIRO J 000068/2015 729,00
185/2015 1-ORD 5 01.001 .0%?1 .0001.2001.339014000000  29/04/2015  SILVANE TUNES LEITE 000082/2015 720,00
Total do Subelemento: 1.449,00
Total Anulado Orgamentéarig’ 0,00 Total Anulado Restos: 0,00 Total Anulado Elemento: 0,00
Total Orgamentario: 5.209,00 Total Restos: 0,00 Total Elemento: 5.209,00
Total An):ﬁdo rga{fnﬁn\a’jo: 0,00 Total Anulado Restos: 0,00 Total Anulado Despesas: 0,00
/ Total Qrgamgntario: 5.209,00 Total Restos: 0,00 Total Despesas: 5.209,00

.\})‘

LINS DE SOUZA

PRESIDENTE
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AVIDOTTI MARIA

EC. EXEC. GAB. PRESIDENTE
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ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
00.176.362/0001-38

Rua Joao Batista Vidotti - n°. 407 - Santo Antonio - CEP 78.790-00
65.3491.1514

camaraitiquira@hotmail.com

RESUMO DA FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 04/2015

Funcionario: 0 /99999999 Vinculo: 0/ 99 Cargo: 00000. . / 99999.22727777.7277777
Proj.Atividade: 0/ 9999 Compl.: 0/ 99 Secr.Depto.Lotagdo: 00 000 0000000 / 99 999 9999999
Banco: 0/ 999 Classificagdo: 0 / 99999 Classificacao: Geral
ORGAO ORIGEM 0000000001 - GERAL
GERAL
PROVENTO/DESCONTO/NEUTRO COMP. VALOR BASE VALOR LCT.
1 SALARIO BASE 01 47.739,19 47.739,19 27
3 SUBISIDIO FIXO 01 38.449,35 38.449,35 9
7 CONTRIBUICAO SINDICAL 01 46.163,19 1.538,63 25
10 PENSAO ALIMENTICIA 01 788,00 788,00 1
11 PENSAO ALIMENTICIA Il 01 394,00 394,00 1
31 ADICIONAL NOTURNO 01 417,01 417,01 2
79 DIFERENCA DO MES ANTERIOR 01 28,20 28,20 1
82 HORA EXTRA 100% 01 7.169,46 785,53 3
83 HORA EXTRA 50% 01 8.096,19 2.776.27 4
84 COMPLEMENTO DE CARGO COMISSIONADO 01 2.874,99 2.874,99 1
200 SALARIO FAMILIA 01 926,73 26,20 1
2006 1/3 ABONO PECUNIARIO (VALOR) 01 506,30 506,30 1
4096 1/3 FERIAS 01 644,27 644,27 1
5060 EMPRESTIMO CONSIGNADO - CEF 01 13.749,38 13.749,38 18
5061 EMPRESTIMO CONSIGNADO - CEF 01 1.004,38 1.004,38 2
5062 EMPRESTIMO CONSIGNADO - CEF 01 202,61 202,61 1
5063 EMPRESTIMO CEF 01 364,96 364,96 1
8000 INSS 01 71.983,02 7.20717 30
8002 INSS MES ANTERIO 01 256,74 256,74 3
8100 ITIPREV 01 8.812,55 969,37 4
9000 IRRF 01 51.920,53 2.709,14 15
INSS - Valor Empresa - 20,00 % 76.619,67 156.323,93
INSS - RAT - 2,00 % FAP - 1,0000 76.619,67 1.532,39
FGTS - 0,00 % 0,00 0,00
FGTS Empregador - 0,00 % 0,00 0,00
Total Patronal 16.856,32
Salario Familia 26,20
Salario Maternidade 0,00
INSS Patronal 16.830,12
INSS Retido dos Funcionarios 7.207,17
Exposto Agente Nocivo 0,00
Outras Entidades - 0,00 % 0,00 0,00
INSS a Recolher 24.037,29

Prev. Municipal - INTEGRAL

Valor Empresa - 13,78 % 8.812,55 1.214,36
Salario Familia 0,00
Salario Maternidade 0,00
Licenca Saude 0,00
Previdéncia Patronal 1.214,36
Previdéncia Retida dos Funcionarios 969,37
Previdéncia a Recolher 2.183,73
Total Proventos: 94.247,31 50
Total Descontos: 29.184,38 101
Total Liquido: 65.062,93
Total de Funcionarios: 36

Agili Softwares para Area Publica
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ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
00.176.362/0001-38

Rua Joao Batista Vidotti - n°. 407 - Santo Antonio - CEP 78.790-00
65.3491.1514

camaraitiquira@hotmail.com

RESUMO DA FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 04/2015

Funcionario: 0 /99999999 Vinculo: 0/ 99 Cargo: 00000.. / 99999.Z2277777.2777777
Proj.Atividade: 0/ 9999 Compl.: 0/ 99 Secr.Depto.Lotagao: 00 000 0000000 / 99 999 9999999
Banco: 0/ 999 Classificagdo: 0 / 99999 Classificacdo: Geral
TOTAL GERAL
INSS - Valor Empresa - 20,00 % 76.619,67 15.323,93
INSS - RAT - 2,00 % FAP - 1,0000 76.619,67 1.532,39
FGTS - 0,00 % 0,00 0,00
FGTS Empregador - 0,00 % 0,00 0,00
Total Patronal 16.856,32
Salario Familia 26,20 1
Salario Maternidade 0,00
INSS Patronal 16.830,12
INSS Retido dos Funcionarios 7.207,17
Exposto Agente Nocivo 0,00
Outras Entidades - 0,00 % 0,00 0,00
INSS a Recolher 24.037,29

INSS Retido dos Funcionarios
INSS a Recolher Sobre 13 Sal.

INSS total a Recolher 24.037,29
Prev. Municipal - INTEGRAL
Valor Empresa - 13,78 % 8.812,55 1.214,36

Salario Familia
Salario Maternidade
Licenca Saude

Previdéncia Patronal 1.214,36
Previdéncia Retida dos Funcionarios 969,37
Previdéncia a Recolher 2.183,73
Total Geral Proventos: 94.247,31 50
Total Geral Descontos: 29.184,38 101
Total Geral Liquido: 65.062,93
Total de Func. com movimentagéao: 36
Total Geral de Funcionarios: 36
Ativos: Rescisao: 0 Férias: 0 Licenga Militar: 0
Licenca Gestante: Licenga Saude: 0 Licenga Prémio: 0 Licenga Particular: 1

j % / >)
LA |
;Gl’SON BATISTA VIDOTTI MARIA DE F
' SEC. EXEC. GAB. PRESIDENTE CRC- 008179/0-5
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